附4
中国科学院大学
[bookmark: _GoBack]学生违纪处分论证会议记录

时间：      年     月     日       时  地点：___________________________________
拟被处分学生姓名：               年龄：       性别：         学号：_______________
培养层次：                 攻读专业：__________________________________________
住址：_________________________________________________________________________
主持人姓名：             职务：________________________________________________
参加人员（1）姓名：                 职务：_______________________________________
参加人员（2）姓名：                 职务：______________________________________
参加人员（3）姓名：                 职务：_____________________________________
参加人员（4）姓名：                 职务：_____________________________________
参加人员（5）姓名：                 职务：_____________________________________
参加人员（6）姓名：                 职务：拟被处分学生代理人
会议内容：

会议决议：

论证参加人签字：

       年     月    日
                                                       （第    页 共    页）